
Uchwała Nr XIV/194/2007 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 31 sierpnia 2007 r. 
 

 
 
w sprawie :   wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości  
 
 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( tekst jednolity : Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 z późn. zmianami), Rada Miasta 
Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta Nowego Sącza, postanawia : 
 

§ 1 
Wyrazić zgodę na nabycie : 
 
Nieruchomości gruntowych położonych w Nowym Sączu, stanowiących własność osób 
fizycznych , działek gruntu o numerach ewidencyjnych : 
 
      -      451/23   w obrębie 116 objętej KW NS1S/00103351/0 
      -      451/29   w obrębie 116 objętej KW NS1S/00055291/9 
      -      451/31   w obrębie 116 objętej KW NS1S/00079878/2 
       -     451/33   w obrębie 116 objętej KW NS1S/00101463/4 
       -     451/35   w obrębie 116 objętej KW NS1S/00101463/4 
       -     451/37   w obrębie 116 objętej KW NS1S/00101468/9 
 
       

§ 2 
 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza 
 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 
 
 
                                                                                                  
 
 
 
                                                                                                            

Wiceprzewodniczący Rady Miasta 
(-) Jerzy Wituszyński 


	Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Nowego Sącza 

